REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK
Nr.¢ ¢ 2/z Prot. Elbasanmé (Z . 0& 2021

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t€ ligjshmérisé s¢ aktit tuaj nr.49 daté 28.05.2021 “Pér miratimin e kalimit té&
pronésis€ me z.Nebi Cota, né zbatim t¢ VKM — s& nr.329 daté 22.05.2019” , pas dérgimit t& t&
dhénave plotésuese, konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

PREFEKTI

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al




*“F,(-,bﬁ/ REPUBLIKA E SHQIPERISE
By BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 'sgﬁcygrot m 02-06.202
Nr.49 dt. 28.05.2021

“PER MIRATIMIN E KALIMIT TE PRONESISE ME Z.NEBI COTA NE ZBATIM TE VKM-
SE NR.329 DATE 22.05.2019”

Ne mbeshtetje te ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”,VKM-se nr.329 date
22.05.2019 “Per percaktimin e rregullave te bashkerendimit te punes se bashkive me agjensine
shteterore te kadastres,per regjistrimin e trojeve te dhena per ndertim nga njesite e qeverisjes
vendore dhe per rregullimin e mardhenieve juridike te pronesise mbi keto troje,per efekt
regjistrimi”Keshilli bashkiak i mbledhur sot me date 28.05.2021 dhe me prpozim te Kryetarit te

Bashkise Librazhd:

VENDOSI:

1.Te miratoj kalimin e pronesise se truallit per ndertim ,miratuar me vendim te ish Keshillit te
Rrethit Librazhd,per llogari te Z.Nebi Cota.

2.Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te territorit,Sektori i Urbanistikes dhe Sektori
i Projekteve dhe Investimeve ,per zbatimin e ketij vendimi.

3.Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes.
Ne mungese dhe me porosi

Sek.i Keshillit B E T
Elson Malluta NENKRYETARI L <5 \PER g




